
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 детский сад № 9 «Лесовичок» 

 

 

ПРИКАЗ  

 

«28» марта 2023г.                                                                                                           № 40.1 

 

 

 

 

О проведении «Внутренней системы оценки качества образования» 

  

 

 

         В соответствии с Положением ДОУ «О внутренней системе оценки качества 

дошкольного образования», утвержденного 31 августа 2022 года Приказ №107 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Провести мониторинга ВСОКО в период с 01 апреля 2023 г по 20 мая 2023 года 

2. Утвердить план проведения ВСОКО (приложение №1) 

3. Ответственным назначить зам по ВМР И.Г. Абукову 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий  ______________ О.Н.Григорьева 

 

 

 

 
 

С приказом ознакомлен:                                                                  И.Г. Абукова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                   приложение №1  

                                                                         к приказу 

от 28.03.2023 № 40.1 

 

 

 

План проведения мониторинга ВСОКО  

в МБДОУ детский сад №9 «Лесовичок» 

 

Мероприятия  Сроки  Ответственные  

Качество содержания образовательной 

деятельности в ДОУ 

Май  Зам.зав. по ВМР 

Качество образовательных условий в ДОУ 

- Кадровые условия. 

- Соответствие развивающей предметно-

пространственной среды (РППС) к 

требованиям ФГОС ДО 

- Обеспечение качества психолого-

педагогических условий 

Май  Заведующий, 

зам.зав. по ВМР 

Качество взаимодействия с семьей Апрель  зам.зав. по ВМР 

Здоровье, безопасность и качество услуг по 

присмотру и уходу 

Апрель  зам.зав. по ВМР 

Качество дошкольного образования для 

детей с ОВЗ 

Апрель  зам.зав. по ВМР 

Качество управления в ДОУ Май  Заведующий, 

зам.зав. по ВМР 

 
 


